. .

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 722, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E -DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° I 16/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.009435/2014-74, resolve:

Ratificar a lotação de FRANCIS SOARES GOMES, ocupante do cargo
de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2089586, lotado (a) no (a)
Instituto de Química e Biotecnologia - IQB, para desenvolver atividades tais como:
manusear ácidos, agulhas, seringas, hidróxido de sódio, entre outras.